
 
 
Zamawiający:                                                   Szczecin, dnia 22 października 2021 r. 
15 Wojskowy Oddział Gospodarczy    
ul. Narutowicza 10 A        
70 - 231 Szczecin  
Tel.: 261 45 48 38  
15WOG.SZP.2712.133.2021 

 
                                                                               

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nr 270/10/ZP/2021/133 
 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na usługę 

konerwacji-wzorcowania detektorów gazu w jednostkach wojskowych zlokalizowanych 

na terenie Szczecina i Stargardu za najkorzystniejszą została uznana oferta 

Wykonawcy:  

Fortis s.c. 

ul. Armii Krajowej 35/3U, 19-300 Ełk 

Oferta wybranego wykonawcy spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia oraz jest najkorzystniejsza zgodnie z przyjętym kryterium 
oceny ofert. Poniżej, znajduje się zestawienie złożonych ofert w postępowaniu wraz  
z ich oceną: 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy Cena brutto w zł Ocena oferty w 

punktach 

1 Fortis s.c. 
ul. Armii Krajowej 35/3U, 19-300 Ełk 

27 370,00 100 

2 CAD INSTAL Dawid Herman 
ul.Wenecka 2A/15, 62-080 Tarnowo Podgórne 

77 736,00 35 ,21 

3 MARG Grzegorz Kaczmarczyk 
ul. Łojewska 13/64, 03-392 Warszawa 

Oferta odrzucona 
 

 
Informacja o wykonawcach wykluczonych wraz z uzasadnieniem. 

Zamawiający informuje, że z postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca. 
 

Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem. 

Zamawiający informuje, że z postępowania została odrzucona oferta Wykonawcy: 

MARG Grzegorz Kaczmarczyk, ul. Łojewska 13/64, 03-392 Warszawa. 

Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w pkt. 4 ppkt. 7), na ofertę 

w niniejszym postępowaniu składają się: wypełniony zgodnie z wymaganiami formularz 

na Platformie Zakupowej, wypełniony i podpisany przez Wykonawcę Formularz 

ofertowy (załącznik nr 1), Formularz cenowy (załacznik nr 2), dokumenty rejestrowe, 

pełnomocnictwo (jeśli dotyczy). Wykonawca wypełnił formularz na Platformie, lecz nie 

dołączył pozostałych załączników składających się na ofertę. Zgodnie z zapisami 

Zapytania pkt. 5 ppkt. 2) wszystkie obliczenia dokonywane są na formularzu cenowym. 

Formularz cenowy jest integralną częścią oferty. Wykonawca zobowiązany jest do 

wypełnienia i określenia wartości we wszystkich pozycjach w formularzu cenowym. 

Formularz cenowy nie podlega uzupełnieniu. 



W związku z tym, że treść oferty nie odpowiada treści Zapytania, oferta podlega 

odrzuceniu zgodnie z pkt. 1 ppkt. 8) lit. b) Zapytania ofertowego. 

O terminie i miejscu podpisania umowy Zamawiający poinformuje wybranego 

wykonawcę telefonicznie. 
 

Dziękuję za zainteresowanie i złożenie oferty. 

 
 
 

Z up. Komendanta 15 WOG 

wz. Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

Ewa ZIANOWICZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wyk. K.Kudryk (tel. 261 454 838) 

22.10.2021 r. 


		2021-10-22T11:16:57+0200
	Ewa Zianowicz




